
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05498/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele: 135/18

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 27. 11. 2018 na stavební práce

„Muzeum a galerie v Prostějově - Červený domek Petra
Bezruče v Kostelci na Hané“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel"

a

2, Zhotovitel:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
10592, dne 04. 07. 2014

Se sídlem:

FACTORY 2014 a.s.

Palackého 824/28, 784 01 Litovel

03161846
CZ03161846

IČO:

DIČ:

Zastoupený: Bc. Františkem Suchým, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

Strana 1 7.1



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 27. 11. 2018 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2018/05498/OI/DSM pod názvem akce „Muzeum a galerie v Prostějově - V
Červený domek Petra Bezruce v Kostelci na Hané“, kdy předmětem plnění této "sl
smlouvy jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci tzv. „Červeného domku", který 1
je součástí pozemku parcela č. 993/2 a demolici tzv. „Bílého domku", který je součástí 
pozemku parcela č. 993/1 vše v k. ú. Kostelec na Hané (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany uzavřely dne 11. 09. 2019 ke Smlouvě dodatek č. 1, kterým došlo ke 
změně termínů plnění a dne 07. 11. 2019 dodatek č. 2, kterým došlo ke změně rozsahu 
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce a v návaznosti na tuto změnu došlo ke 
změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou 
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ").

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. III. odst. 4 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Palubková podlaha 2. NP, ZL č. 9 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Odpočet 109,34 m2 palubkové podlahy v místnosti č. 202 - podkroví 
a na půdě.
2) Změna rozměru informační vitríny, ZL č. 9 (§ 222 odst. 6

ZZVZ)
Záměna informační prosklené vitríny o rozměrech 900/1500 mm za 
typový rozměr 900/1300 mm.
3) Požárně odolná skříň EPS, ZL č. 10 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
D+M požárně odolné skříně SP 1063-EI45.

0,00 -44 189,00

7 950,00 -8 900,00

24 750,00 0,00

Vícepráce a méněpráce celkem 32 700.00 -53 089.00

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM -20 389.00

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy se nemění.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:
Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

Strana 0 7 “K



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05498/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele: 135/18r

r
Základ DPH DPH 21% Celkem

f Název
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 5 882 952,65 1 235 420,06 7 118 372,71

Změna ceny díla dle dodatku č. 1
ke Smlouvě - termínový dodatek 0,00 0,000,00

Změna ceny díla dle dodatku č. 2
ke Smlouvě 56 897,00 11 948,37 68 845,37

Změna ceny díla dle dodatku č. 3
ke Smlouvě -20 389,00 -4 281,69 -24 670,69

Celková cena díla dle Smlouvy
včetně dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 5 919 460,65 1 243 086,74 7 162 547,39

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1, v dodatku
č. 2 a v tomto dodatku včetně DPH slovy: sedm-milionů-jedno-sto-šedesát-dva-tisíc-
pět-set-čtyřicet-sedm-korun-českých-třicet-devět-haléřů.

Ostatní ustanovení čí. V. Smlouvy se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

1.

2.

3.

4.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/77/17/2019 ze dne 25. 11.2019.

5.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

- 5 -12- 2618
- 5 -12- 281Ol

Za
V LitovJi-dnej

Bc. Františék SuchýMgr. Jiří Zen>anek
1. náměstekTÍejtmana

/V





2
a

° » s ! »U3 U5 pg <3- r- i
oi m § s s

8 g 5 I !U3 10 rj co

<-f ^ TH ^

£
a

s 1 § S 1
rv ^ rn 5 »

cr> cr» £» 
m £ 
w «a- **

oo
ID

in o ® sre

©
o

>

I
s
>re

I
re&
c4
jjg
« CN

■o

o.
•re

.o

re
Q.

O

M

"re
E .2
«I'>
re

o
-o

£
re>u 1>ré 1 so

2 11w

> m
mCL > s iS

*<5J •—

Q _u >5

| E § 1 £
5 “re o “«r
Q M v J-I fJ

v U OJ C) OJ
re Jž i Já JŽ
£2-5 = 2
•C 4_* Skw 4_| 4_ř

£ c < c c
< o & o o

°I s ®| s s
o ^ o ^ *</> </>

« | 5 
O .5

> 0/1

4
ř« ire

bo 3 a
re 1CL >reE 8i re

N! %re o>uM SR£, <
35

2 E E Ire x
1 s s
u o

ju
3 rero
M



I
1
8
s
u

ta Il m g §
o ** S

as ?
ro
Š 1

íš1 § 8I - eo

4
4

1
:g

s--:3 3fI
•I>

3 i ai E'

1
i,

i I-
g-£
Iro
!;■:

(O

I:>
CL

(N
j2
_ra

O. I 
■g S O

"o

8*3 11 1
TO

1 I2 1 Sm
1U I••i 1N I ;# l §l

s s
s
li &I 1

•s
I

■O

so
a.1 iti

I ITIi! 
11 
11

i i ■i
is1

I
■?

i
> :*

1I Ifl 
*i lis
O « S-. «
° Ni

v
HJ 2

13 is I !■4£ Io1 £ I gs
£ .5 *|■s I-£ I £vH

iI
1 li1

I
I 8

O6« <sg“ §
&
rv 1IX a 

r£;-l
ilsro

NI



r s
r~.

oo oo
<T> £} 00

CD<í in 1/1
<N CTi

<N

LU

:e
V)

're

O
T3

IO I I>0) ic re

'03
>IM
O
a
o
>u

S
Nn ! o.
8 Q*s žr >0)

E SX s1o a. Oj
>u

3 li"O I>o i 1> M
a)2-S.

rol O I o
f-i ič

EIS
^lž\%
t o f t o I £
q |q 15

TO
rsiC 1o B 1 £. E01 SRfia 1£ E ir-t <U

(N Jjg<N - ??|Ím o >s j ^ -q

u aísž
jy20)O £ -

a o
HJ 3

u1=*>■M
(/I

Ol

CL
O 8 <:= JaT

Hrna

tn LU
££> O

L.
Q. 1sc >

2.Si
1<5

TO

re
1I "í

li
í?
ac =s
O O

I b I
[I £ o

00

TOre O

45E 1I3 O
<U fKU1 .213 I g II2 TO

í N

I
oS

8
TOa, S

|:s Ls
I | s i 2sil

IšJgšf •5:s ž I
joTOTO og .1oI Jg ě I £

n 'TO 5 -O

M ^ O tg

*8
r*H

I |I TO

NII o1 5S'o 1O o



5

ig 3
m 01
s sX

o
re

tuu

CO M

3 s
x
o

° RP* P"
O CO «
1/1 01 5

rH ^

00

O)a a «í w w
fN

O
INre

s

o!
UJ

i
■s co

'c CJ
O

O
>0

-re
>N

Q.

O

>U

M

-s
£ .£ 
«I'>•
v
£
01>u
>ói 1o s i
I.
11 11

o
c l sr*>

e*jí
ř

cu
«
bů j

II
sj

I~o
JS a

re
'COG.E Ii 80> %3 oN 3?e <a£ E
X

£ SO1 0 
to

■ší3 Oj OjCD
NJ Q



I
1
s
É

o o O

g a s
ra

0)
u

f.
1 a;
4

■3

I
E
?

ii

fcO

Ul

i
■s

I
1 -aO oO>&

a
O

1
1S

>u ů
N §:li

i í
l!
II
o1 8
Vi O

■S “

I
•o

§
1:
IV

1v*v t
>0) s!•

II
i

!
ř

■2
<y -o

ra 3
cuj * a

I O

<| ó
iv

1 ř &
3
B 2rtl
M


